
 News Release 前田バルブ工業株式会社 

2025 年 6 月 20 日 

 

拝啓 

 

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび２０２５年６月２０日の取締役会をもって前田康雄の後任として、 

代表取締役社長に前代表取締役副社長の前田崇統が選任され就任いたしましたことをご報告申

し上げます。なお、前田康雄は代表取締役会長に就任いたしました。 

 

つきましては新体制のもと一層精進を重ねてまいる所存でございますので、 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら、書中及びホームページの公開をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

前田バルブ工業株式会社 

代表取締役社長 前田崇統 

 

-ご挨拶- 

私たちは創業以来「感心・感動・感謝」の経営理念のもと、関係する皆さまに製品やサービス、

地域的雇用を通じ感心・感動・感謝を感じていただけるように事業活動を継続してまいりました。 

 主力事業である給水装置製品はじめ、その長年培ったノウハウをもとに近年新たに防災事業を

展開し「水道×消防」として新しいモノづくりも進めております。 

また、商売には品質の高い製品やサービスのほか、人間力も重要だと認識しており、「前田バル

ブは人が良い」と言っていただけるように常に社員一同精進してまいります。 

 これからも継続してお客様のニーズに迅速にお応えできるように、感心・感動・感謝を感じて

いただけますように積極的な事業活動を進めてまいります。 

前田バルブ工業株式会社 

  代表取締役社長 前田 崇統 

代表取締役社長交代のお知らせ 

【本件に関するお問い合わせ】 

前田バルブ工業株式会社 業務管理部 

TEL:052-618-3800  FAX:052-618-3801 

gyoumu@mvk.co.jp 


